Еврейская автономная область

Смидовичский муниципальный район

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
   АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2016

                                 № 427
пос. Николаевка

О внесении изменений в  Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Николаевского городского поселения   и урегулированию конфликта интересов», утвержденное постановлением администрации городского поселения от 30.11.2010 № 67 (в редакции постановлений администрации от 10.12.2010 № 72, от 19.05.2014 № 56, от 29.08.2014 № 91, от 30.03.2015 № 32)
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на основании представления прокуратуры Смидовичского района ЕАО от 22.06.2016 г. № 86-02-16 администрация  городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Николаевского городского поселения и урегулированию конфликта интересов», утвержденное постановлением администрации городского поселения от 30.11.2010 № 67 (в редакции постановлений администрации от 10.12.2010 № 72, от 19.05.2014 № 56, от 29.08.2014 № 91, от 30.03.2015 № 32), следующие изменения:

- подпункт «а» пункта 11 изложить в следующей редакции:

 «а) решение главы администрации городского поселения о представлении на рассмотрении комиссии материалов проверки, проведенной согласно Порядку проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Еврейской автономной области, и муниципальными служащими в Еврейской автономной области, и соблюдения муниципальными служащими Еврейской автономной области требований к служебному поведению, утвержденному Постановлением Губернатора Еврейской автономной области от 18 августа 2015 г. N 219;»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Николаевского городского поселения - информационном бюллетене «Исток».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава    администрации

городского поселения

                                                       А.А.Сорокин